2018 年 10 月 31 日

各 位

会 社 名     テクマトリックス株式会社

代表者名    代表取締役社長     由利 孝

（コード：3762、東証第一部）

問合せ先   執行役員       森脇 喜生

コーポレート本部長

（TEL．03－4405－7802）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2018年11月１日付をもって下記のとおり組織変更及び人事異動を行いますので、お知らせします。

記

１． 組織変更

情報基盤事業部門では、中期経営計画「GO BEYOND 3.0」で掲げているマネージド・セキュリティ・サービ

スの拡充を行います。現在「 ∴ TRINITY <トリニティ> 」ブランドでお客様へ提供しているセキュリティ監視

サービスを、複雑化し高度化するサイバーセキュリティへの対応を可能とするために、人員・体制を強化し、新

たにTRINITY 事業開発室を設置します。

２． 人事異動

（2018 年 11 月１日付）

氏 名 新役職 現役職

佐藤 健司
TRINITY 事業開発室

室長

セキュリティ営業部

次長 兼 TRINITY 営業課長

以 上